
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 
 
 

Stránka 1 (celkem 7) 

ev.č. 16/237-0 

KUPNÍ SMLOUVA 

„Technická podpora ExtremeNetworks“ 
 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen "občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 
zastoupená:  Ing. Lenkou Dynterovou, ředitelkou odboru informatiky 
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Kučera, vedoucí oddělení systémové podpory, e-

mail:XXX@XXX.XX, tel.č.XXX XXXXXX 
se sídlem:  nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1- Malá Strana, PSČ 118 01 
IČO:   00006599 
DIČ:    CZ00006599 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č.: XXXXXX/XXXX 

(dále jen „kupující“) 

a 

Dimension Data Czech Republic s.r.o. 
zastoupená:  Ing. Petrem Hüblem, jednatelem 
kontaktní osoba: Roman Surák, ClientManager, e-mail:XXX@XXX.XX,  

tel.č.XXX XXXXXX 
se sídlem:  Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4, PSČ 14000 
IČO:   26175738 
DIČ:   CZ 26175738 
bankovní spojení: HSBC Bank plc, účet č.: XXXXXX/XXXX 
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 77064 

(dále jen „prodávající“). 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků výběrového 
řízení veřejné zakázky čj.17391/2016-OIT, s názvem „Technická podpora ExtremeNetworks” tuto 
smlouvu: 

 

ČlánekI. 
Předmět smlouvy a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu prodloužení 
technické podpory HW pro 58 zařízení ExtremeNetworks, jejichž seznam je uveden v příloze 
č. 1 této smlouvy, a tov období od 01.01.2017 do 31.12.2017 pro zařízení č. 1 až 56 přílohy 
č. 1 a od 17.12.2016 do 31.12.2017 pro zařízení č. 57 a 58 přílohy č. 1 (dále jen 



Stránka 2 (celkem 7) 

„zboží“).Technickápodpora bude poskytována v rámci oficiálního servisníhoprogramu výrobce 
zařízení. 

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího převzít řádně a včas poskytnuté zboží 
a zaplatit za něj sjednanou cenu podle podmínek v této smlouvě. 

ČlánekII. 
Doba a místo plnění, předávací protokol 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží do 21 dnů od účinnostismlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

3. O předání a převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále jen 
„předávací protokol“) ve 2 vyhotoveních, který bude podepsán oprávněnými zástupci 
prodávajícího a kupujícího, a každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení předávacího 
protokolu. Návrh předávacího protokolu připraví prodávající. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu. 
Vlastnické právo k zboží, případně jeho části, nabývá kupující dnem zaplacení ceny či její 
části. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od popisu dle této 
smlouvy, od dokumentace k němu nebo od nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení, 
v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější. V takovém případě je kupující povinen 
sepsat zápis o zjištěných vadách a předat jej prodávajícímu. Do odstranění vad není kupující 
povinen podepsat předávací protokol a zaplatit cenu. Vady zjištěné kupujícím při převzetí 
zboží je prodávající povinen odstranit nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení 
(předání) zápisu kupujícího o těchto vadách. 

ČlánekIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží má v době předání kupujícímu vlastnosti stanovené touto 
smlouvou, dokumentací k němu a nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení, 
v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění 
smluvní pokuty. 

ČlánekIV. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží dle této smlouvy a její dílčí kalkulace jsou následující 

Položka Počet 
kusů 

Cena za 1 ks bez 
DPH (v Kč) 

Cena za 1 ks s 
DPH (v Kč) 

Cena za celkový 
počet ks bez DPH 
(v Kč) 

Cena za celkový 
počet ks s DPH (v 
Kč) 

Podpora zařízení 
BD 8800 G24Xc 4 100,00 121,00 400,00 484,00 

Podpora zařízení 
BD 8800 G48Tc 2 100,00 121,00 200,00 242,00 

Podpora zařízení 
BD 8800 S-
10G2Xc 

4 100,00 121,00 400,00 484,00 



Stránka 3 (celkem 7) 

Podpora zařízení 
BD 8900-
10G24X-c 

2 100,00 121,00 200,00 242,00 

Podpora zařízení 
BD 8800 MSM-
48c 

4 24.000,00 29.040,00 96.000,00 116.160,00 

Podpora zařízení 
BD 8806 6-Slot 
Chassis 

2 24.000,00 29.040,00 48.000,00 58.080,00 

Podpora zařízení 
BD 8806 
600W/900W PSU 

4 100,00 121,00 400,00 484,00 

Podpora zařízení 
Summit X150-24p 1 4.255,00 5.148,55 4.255,00 5.148,55 

Podpora zařízení 
Summit X350-48t 25 4.000,00 4.840,00 100.000,00 121.000,00 

Podpora zařízení 
Summit X450e-
48p 

1 10.480,00 12.680,80 10.480,00 12.680,80 

Podpora zařízení 
Summit 300W AC 
PSU 

2 100,00 121,00 200,00 242,00 

Podpora zařízení 
Summit X350-48t 3 4.255,00 5.148,55 12.765,00 15.445,65 

Podpora zařízení 
Summit X460-48t 2 10.000,00 12.100,00 20.000,00 24.200,00 

Podpora zařízení 
Summit X460-48t 
(17.12.2016-
31.12.2017) 

1 10.400,00 12.584,00 10.400,00 12.584,00 

Podpora zařízení 
Summit X460-24x 
(17.12.2016-
31.12.2017) 

1 15.000,00 18.150,00 15.000,00 18.150,00 

Celková kupní cena 318.700,00 385.627,00 
 

2. Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje 
zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé prodávajícímu v souvislosti s dodáním 
zboží. Cenu je možné měnit pouze v případě změny sazby DPH; v takovém případě není 
třeba uzavírat dodatek k této smlouvě. 

3. Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury prodávajícího, do 21 dnů ode dne 
jejího doručení, bezhotovostním převodem na číslo účtu uvedené na faktuře. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží. 

4. Faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku 
a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na 
faktuře musí být uvedeno evidenční číslo této smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této 
smlouvy a přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu dle čl. II odst. 4 této 
smlouvy a výpis ze systému výrobce zařízení, že dodávanátechnická podpora byla 
registrována u ExtremeNetworks. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do prodlení 



Stránka 4 (celkem 7) 

s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravené nebo nově 
vystavené faktury. Důvod případného vrácení musí být kupujícím jednoznačně vymezen. 

6. Povinnost kupujícího zaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněna odepsáním 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

Článek V. 
Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží, a to i v případě jeho nepřevzetí 
kupujícím z titulu jeho vad je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad zboží podle čl. II odst. 5této 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny 
vč. DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícího je prodávající oprávněn 
účtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody a na řádné 
dokončení plnění předmětu smlouvy. 

Článek VI. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) odstoupením od smlouvy: 

i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem, 

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy.  

b) dohodou smluvních stran. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

a) prodlení prodávajícího s předáním zboží delšího než 15 dnů, a to i v případě nepřevzetí 
zboží kupujícím z titulu jeho vad,  

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží podle čl. II odst. 5této smlouvy delšího 
než 15 dnů, 

c) pokud řádně uplatní u prodávajícího své požadavky nebo připomínky v průběhu plnění 
předmětu smlouvy a prodávající je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich 
nepostupuje. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení kupujícího se zaplacením 
ceny delším než 15 dní. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 



Stránka 5 (celkem 7) 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Povinnost uveřejňování v Registru smluv pro nabytí účinnosti smluv uzavřených od 
01.07.2016 se řídí vnitřním předpisem objednatele. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.  

4. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných 
ustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této smlouvy.  

5. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto 
mu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 občanského zákoníku. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž 1 obdrží prodávající a 3 obdrží kupující. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam zařízení ExtremeNetworks 

V Praze dne02.12.2016 V Praze dne30.11.2016 
 

Za Českou republiku 

Úřad vlády České republiky 

Za Dimension Data Czech Republic s.r.o. 

 

………………………………………….. 

 

………………………………………. 

Ing. Lenka Dynterová 
ředitelka odboru informatiky 

Ing. Petr Hübl 
jednatel společnosti 

 



Stránka 6 (celkem 7) 

 
Příloha č. 1 - Seznam zařízení ExtremeNetworks 

   
     Zařízení Typ podpory SN Začátek 

podpory 
Konec 

podpory 
1. BD 8800 G24Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
2. BD 8800 G24Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
3. BD 8800 G24Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
4. BD 8800 G24Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
5. BD 8800 G48Tc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
6. BD 8800 G48Tc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
7. BD 8800 S-10G2Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
8. BD 8800 S-10G2Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
9. BD 8800 S-10G2Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
10. BD 8800 S-10G2Xc PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
11. BD 8900-10G24X-c PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
12. BD 8900-10G24X-c PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
13. BD 8800 MSM-48c PWP NBD AHR BD MSM48C  1.1.2017 31.12.2017 
14. BD 8800 MSM-48c PWP NBD AHR BD MSM48C  1.1.2017 31.12.2017 
15. BD 8800 MSM-48c PWP NBD AHR BD MSM48C  1.1.2017 31.12.2017 
16. BD 8800 MSM-48c PWP NBD AHR BD MSM48C  1.1.2017 31.12.2017 
17. BD 8806 6-Slot 

Chassis PWP NBD AHR BD 8806  1.1.2017 31.12.2017 
18. BD 8806 6-Slot 

Chassis PWP NBD AHR BD 8806  1.1.2017 31.12.2017 
19. BD 8806 

600W/900W PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
20. BD 8806 

600W/900W PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
21. BD 8806 

600W/900W PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 
22. BD 8806 

600W/900W PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 

23. Summit X150-24p 
PWP NBD AHR Summit X150-
24P  1.1.2017 31.12.2017 

24. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

25. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

26. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

27. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

28. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

29. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

30. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

31. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

32. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

33. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 



Stránka 7 (celkem 7) 

34. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

35. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

36. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

37. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

38. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

39. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

40. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

41. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

42. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

43. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

44. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

45. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

46. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

47. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

48. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

49. Summit X450e-48p 
PWP NBD AHR Summit 
X450E-48P  1.1.2017 31.12.2017 

50. Summit 300W AC 
PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 

51. Summit 300W AC 
PSU PWP NBD AHR  1.1.2017 31.12.2017 

52. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

53. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

54. Summit X350-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

55. Summit X460-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

56. Summit X460-48t 
PWP NBD AHR Summit X350-
48T  1.1.2017 31.12.2017 

57. Summit X460-48t 
PWP NBD AHR Summit X460-
48t  17.12.2016 31.12.2017 

58. Summit X460-24x 
PWP NBD AHR Summit X460-
24x  17.12.2016 31.12.2017 

 


	Článek V.
	Článek VI.
	Článek VII.

